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 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
اصفهان )خوراسگان (گفت: »طرح ملی 
پویش«، طرحی برای اشتغال دانشجویان 
است که توسط دانشــگاه آزاد اسلامی 
کشور و برای اولین بار توسط دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد اصفهان)خوراسگان( برای 
حل معضل اشتغال جوانان پیاده شد و از 
سال ۹۸ در دانشگاه های آزاد اسلامی در 

حال اجرا   است.  

پیام نجفــی در نشســت خبری با 
خبرنگاران بیان کرد: اســتان اصفهان 
حدود ۳ هزار دانشجوی در حال تحصیل و 
مشغول به کار در زمینه ی مرتبط با رشته 
تحصیلی خود دارد که امسال هم برنامه 
دانشگاه آزاد واحد خوراسگان این است 
که رشته های کاربردی و مورد نیاز کشور 

را اضافه کند.  
رئیس دانشــگاه آزاد اسلامی واحد 
اصفهان )خوراســگان ( در ادامه اظهار 

کرد: حدود دو سال است که این طرح را 
به   صورت جدی تر پیگیری می کنیم و 
خوشحالیم که وزارت علوم، تحقیقات و 

فناوری هم از این ایده  استفاده می کند.
نجفی بــا بیــان اینکــه تحصیل 
دانشجویان خارجی در دانشــگاه آزاد 
اســلامی واحد اصفهان)خوراسگان( 
اهمیــت ویــژه ای دارد ، افــزود: این 
دانشجویان بهترین گردشگران علمی 
و فرهنگی محســوب می شــوند و اگر 

می خواهیم توسعه گردشگری در کشور 
داشته باشــیم، باید بتوانیم دانشجویان 
خارجی را جذب کنیم و تحقق این امر یکی 

از رسالت های این دانشگاه است.
وی در پاسخ به سوال خبرنگار روزنامه 
مواجهه اقتصادی در ارتباط با شــهریه 
دانشــجویان غیر ایرانی گفت: افزایش 
شهریه تحصیلی در دانشگاه آزاد متناسب 
با رشته و سطح واحد دانشگاهی صورت 
می گیرد و بطور کلی می توان گفت که 

شهریه دانشجویان خارجی در قیاس با 
دانشجویان ایرانی حدود ۲ برابر است.

وی افــزود: طرح پویــش برای همه 
دانشــجویان در کلیه مقاطــع اجرا می 
شود و دانشجویان می توانند همزمان با 
تحصیل ، تعدادی از واحدهای کارآموزی 
خود را در محیط واقعی کار تجربه ودارای 

اشتغال شوند.
نجفی در ادامه به مزایای طرح پویش 
اشاره کرد و گفت: این طرح بر اساس نیاز 
صنایع مختلف و درخواست آنها شکل 
گرفته و دانشجویان علاقه مند به شرکت 
در این طرح این فرصت را دارند که همزمان 
با تحصیل در یک بنگاه اقتصادی مرتبط با 
رشته تحصیلی خود مشغول به کار شوند 
.همچنین این طرح باعث نظام مند شدن 

افراد در محیط کار می شود.
وی تصریح کرد: بر اساس این طرح، 
دانشجویان به صنعت معرفی و مصاحبه 
انجام می شود و بعد از پذیرش دانشجو 
به جای حقوق از ســوی صنعت کمک 
هزینه ای به دانشگاه و به منظور کمک به 

دانشجو پرداخت می کنند.
رئیس دانشــگاه آزاد اسلامی واحد 
اصفهان )خوراسگان ( گفت: طرح پویش 
بخشی از درس و محیط درسی دانشجو 
محسوب می شود و دانشجو می تواند در 
تمام ترم های تحصیلــی خود به مدت 
۲۴۰ ساعت مشــغول به کار و و از بیمه 

دانشجویی برخوردار می شود.
پیام نجفی تصریح کــرد: حدود ۳۲ 

هزار و هفتصد دانشجوی فعال در دانشگاه 
ازاد اسلامی واحد خوراسگان مشغول به 
تحصیل هستند و این دانشگاه  بزرگ ترین 
مرکز دانشــگاهی کشــور محســوب 
می شــود.همچنین در این دانشگاه، ۵ 
هزار و ۵۰۰ دانشــجوی غیــر ایرانی در 
حال تحصیل هستند که بعد از »جامعه 
المصطفی« بیشترین آمار در خصوص 
تعداد دانشــجویان خارجی در کشور، 
مربوط به دانشــگاه آزاد اسلامی واحد 

خوراسگان است.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان)خوراسگان( :

»طرح ملی پویش« طرحی برای اشتغال دانشجویان است

رئیس دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد اصفهان 

)خوراسگان (گفت: »طرح 
ملی پویش«، طرحی 

برای اشتغال دانشجویان 
است که توسط دانشگاه 

آزاد اسلامی کشور و 
برای اولین بار توسط 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
اصفهان)خوراسگان( برای 
حل معضل اشتغال جوانان 

پیاده شد و از سال ۹۸ در 
دانشگاه های آزاد اسلامی 

در حال اجرا است.  

 : نــی ا یر ا ســعه  تو ر نگا خبر ، یی نا ا تو - ز ا شیر  
شــهردار شــیراز با اشــاره بــه در پیــش رو بودن ســفر 
 ریاســت جمهــوری بــه اســتان فــارس گفــت: در این 
سفر شــاهد افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۲۰ هزار میلیارد 
تومان پروژه خواهیم بود که این حجم پروژه در سنوات مختلف 

بی سابقه است.
محمدحسن اسدی در دیدار مردمی با هدف طرح پیوند 
تکریم ارباب رجوع و در راســتای نهضت پاسخگویی با اهالی 
و اصحاب مســجد فاطمه الزهرا)س( مجتمع رضوان با بیان 
اینکه در ســفر قریب الوقوع ریاست جمهوری شاهد افتتاح، 
بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی ۲۰ هزار میلیارد تومان پروژه خواهیم بود، گفت: این حجم پروژه در سنوات مختلف بی سابقه است.
وی با تصریح بر اینکه در هیچ زمانی در طول دوران شهرداری شیراز همانند مدیریت فعلی شهری، این حجم پروژه خرد، متوسط و 
کلان ازنظر تعدد و ارزش ریالی به طور هم زمان در حال اجرا نبوده است، گفت: بودجه شهرداری در سال ۱۴۰۲ به مبلغ ۲۳ هزار و ۵۰۰ 

میلیارد تومان رسیده که طی ۲ سال گذشته این بودجه رشد ۴۰۰ درصدی داشته است.
شهردار شیراز همچنین با بیان اینکه هزار پروژه کوچک و بزرگ به صورت هم زمان در شهر شیراز در حال اجرا است، گفت: هم اکنون 
عملیات اجرایی خطوط ۲ و ۳ مترو به طور همزمان در حال انجام است که عملیات اجرایی خط ۴ در سفر ریاست جمهوری و اتصال خط 

یک به ۴ را در سفر ریاست جمهوری را آغاز می کنیم.
اسدی با اشاره به اینکه در حال حاضر در شهر شیراز ۳ بزرگراه سپهبد شهید سلیمانی، سردار شهید استوار و بزرگراه ۵۵ متری 
مرحوم آیت الله هاشمی رفسنجانی به طول هم زمان در حال احداث و اجرا است، افزود: سعی ما بر این است که تا پایان سال، آن ها را به 

بهره برداری و افتتاح برسانیم.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی :مدیرعامل 
شرکت گاز استان قزوین در جریان تور رسانه ای یک روزه  بازدید 
ازطرح های گازرسانی گفت: از گازرسانی به ۵۱ روستای استان 
قزوین از مجموع ۱۳۳ روستای مصوب سفر ریاست جمهوری 
خبر داد و گفت: البته از ابتدای دولت ســیزدهم تاکنون طرح 
گازرســانی به 6۹ روستای اســتان قزوین افتتاح و راه اندازی 

شده است . 
حجتی پور میزان پیشرفت فیزیکی اجرای طرح گازرسانی 
به محور آتان را 7۵ درصد دانست و اضافه کرد: از ۳۳ کیلومتر 
لوله گذاری این شبکه ۲۳ کیلومتر انجام شده است و تاکنون ۱۹۳ 
روز از اجرای این پروژه گذشته است. اجرای این پروژه ۲۰ فروردین ماه امسال شروع شده و تا امروز هم 7۵ درصد پیشرفت کرده است.

وی ادامه داد: در این پروژه در مجموع ۵۲۰ المک گاز برای گازرسانی به 6۳۰ خانوار نصب خواهد شد، چرا که ممکن است هر ۲ خانوار 
روستایی از یک المک گاز هم استفاده کنند و در مجموع در این طرح حدود ۲۵۰۰ نفر از روستانشینان محور آتان صاحب نعمت گاز 

طبیعی می شوند. مجموع اعتبارات اجرای این طرح ۳6 میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان است.
مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین از پایان گازرسانی به روستاهای استان در سال ۱۴۰۴ خبر داد و گفت: در حال حاضر گازرسانی 
به روستاهای شهرستان بویین زهرا به اتمام رسیده و بویین زهرا نخستین شهرستان سبز استان قزوین در حوزه مصرف حامل های 
انرژی محسوب می شود. وی افزود: در حال حاضر در آبیک ۱۲ روستا، در آوج ۳ روستا، در البرز ۳ روستا و در تاکستان ۴ روستا فاقد گاز 

هستند و در ضمن عمده روستاهای بدون گاز طبیعی هم در شهرستان قزوین و در ۲ منطقه الموت و طارم سفلی قرار دارند.
مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین درخصوص طرح محور گازرسانی کارنده چال گفت:  در این محور ایستگاه توزیع گاز به ظرفیت 

۵ هزار متر مکعب بر ساعت ایجاد شده که در این محور با صرف ۴۰ میلیارد تومان اعتبار گازرسانی صورت می گیرد.

شهردار خبر داد
  اجرای ۲۰ هزار میلیارد تومان پروژه شهری 

در سفر رییس جمهور به شیراز

از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون؛
 گازرسانی

 به ۶۹ روستای قزوین تکمیل شد

 کرج –معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی : رئیس 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرج از اطفای 

۳۹۵ مورد حریق و انجام ۵۹۳ حادثه در شهریور ماه خبر داد.
محمد یساولی؛ اظهار کرد: طی ماه گذشته، ۳ هزار و ۹۵6 
نیروی عملیاتی )نفر ساعت( مستقر در ۳۲  ایستگاه به مدت 
۹۱۸ ساعت عملیات و با استفاده از تجهیزات و تعداد هزار و ۴66 
دستگاه خودروی عملیاتی به ۳۹۵ مورد حریق و ۵۹۳ مورد 

حادثه رسیدگی کردند.
وی با اشــاره به اینکه ۱۳7 مورد استقرار در سطح شهر با 

حضور آتش نشــانان صورت گرفت، اضافه کرد: در ماهی که 
گذشــت ۳۴۰ مورد نجات یافته، ۵۴ مصدوم و ۱۲ فوتی در 

حادثه هایی که رقم خورد داشته ایم.
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرج 
با بیان اینکه در بین ۳۲  ایستگاه عملیاتی، بیشترین ماموریت 
در ایستگاه ۱۱۴ با ۱۰ حریق و ۱۴ حادثه،  ایستگاه ۱۰۲ با ۱۲ 
حریق و ۱۲ حادثه وایستگاه ۱۱۰ با ۱7 حریق و ۴ حادثه صورت 
گرفت، افزود: در حوزه معاونت ایمنی و پیشگیری تعداد 6۱ 

مورد صدور جواز و ۱۴۸ مورد تائیدیه ایمنی صادر شد.
یساولی صدور ۲۳ مورد گواهی جهت علت حریق و صدور 
۴ مورد گواهی حریق و حوادث و تعداد 7۵ مورد بازدید از اماکن 
تصرفات سطح شهر، ارائه خدمات مشاوره ای به تعداد ۱۱۵ 
مورد، اخطار ایمنی به تعداد ۳۳ مورد، در حوزه ایمنی شهری را 

از دیگر اقدامات صورت پذیرفته بیان کرد.
وی گفت: در حوزه آموزش و تربیت بدنی برگزاری ۱۵ دوره 
آموزش ایمنی و آتش نشانی ویژه شرکت ها، مدارس، ادارات، 
و داوطلبین باحضور ۴۱7 کارآموز به مدت ۲77 ســاعت با 

همکاری ۳۸ طی یک ماه گذشته صورت گرفت.

اراک-غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانی :معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استانداری مرکزی گفت: مقابله با جنگ 

ترکیبی دشمن وظیفه همگانی است.
بهنام نظری در آیین یادمان شهدای ورزشکار استان مرکزی 
در سالن جلسات اداره کل ورزش و جوانان این استان در اراک، 
افزود: رزمندگان اسلام در دوران هشت سال دفاع مقدس با 
کمترین امکانات مقابل دشمنان ایستادند و اجازه ندادند که 

یک وجب از خاک کشور به دست دشمنان برسد.
وی بیان کــرد: جمهوری اســلامی ایــران در آن زمان 

ســیم خاردار هم نداشــت اما در پایان جنگ و در اوج اقتدار 
مقابل دشمن ایستاد و امروز قدرت بازدارندگی آن به قدرت 
استراتژیک تبدیل شــده است. معاون سیاســی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری مرکزی ادامه داد: دین و تفکر حسینی 
حاکم بر کشور، دشــمن را ناراحت کرده است. نظری اظهار 
کرد: پرچمدار نظامی هستیم که زور نمی گوییم اما زور را هم 
نمی پذیریم. وی گفت: دشمن امروز فهمیده در عرصه دفاع 
نظامی نمی تواند با جمهوری اسلامی مقابله کند و با همه توان 
به دنبال نتیجه در جنگ ترکیبی است. معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی استان مرکزی افزود: در مقابله با جنگ ترکیبی همه 
رسالت همت گونه، باکری گونه و سلیمانی گونه دارند. نظری 
اظهار کرد: دشمن به دنبال این است که اعتقادات جوانان، حیا، 
نجابت و عفت کشور را خدشــه دار کند که همه باید هوشیار 
باشند. وی گفت: این انقلاب به برکت خون شهدا مسیر خود را 

پرقدرت ادامه می دهد.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری مرکزی 
ادامه داد: دشمنان از مدت ها قبل برای انتخابات امسال ایران 

برنامه ریزی کرده که باید هوشیار بود.

در شهریور ماه انجام شد؛
اطفای ۳۹۵ مورد حریق در کرج 

معاون سیاسی استانداری مرکزی:
مقابله با جنگ ترکیبی دشمن وظیفه همگانی است

خبرخبر

 شهردار گرگان تاکید کرد؛
لزوم  تدوین چشم اندازی 
جامع برای کسب سکوی 

بسکتبال  آسیا

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی : شهردار 
گرگان با بیان اینکه در آستانه آغاز دو لیگ بسکتبال 
آسیا و برتر کشور قرار داریم، گفت: تیم به گونه ای بسته 

شده تا بر سکوی آسیا بایستد.
سید محمدرضا سیدالنگی  با حضور سالن قابوس 
گرگان و بازدید از چگونگی آماده سازی تیم بسکتبال 
شهرداری پیش از آغاز سوپرلیگ باشگاه های غرب 
آسیا و لیگ برتر باشگاه های کشور، در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: این حق طبیعی شهروندان و هواداران تیم 
بسکتبال شهرداری گرگان است که از آخرین وضعیت 
این تیم مطلع شوند و ما هم ملزم به ارائه گزارش به 

آنان هستیم.
وی با بیان اینکه برای این تیم در نشست با اعضای 
شورای اسلامی شهر رقم بودجه سال جاری مطرح 
و پس از جمع بندی مصوب شده اســت، ادامه داد: 
نماینده استان گلستان سه سال پیاپی سکوی قهرمانی 
لیگ برتر را به خود اختصاص داده و انتظارات را بالا برده 
و به همین منظور باید تیمی در اوج برای کسب سکوی 

آسیایی بسته می شد.
شــهردار گرگان با تأکید بر اینکه فصل جدید 
بازی های آســیایی زودتر از موعد برگزار می شود، 
افزود: نخستین دیدار شهرداری گرگان ۲6 مهرماه 
با نماینده کشور لبنان برگزار می شود و همین مسأله 
خیلی مهم است که در داخل کشور تنها تیمی که بازی 

آسایی دارد، شهرداری گرگان است.
وی با اشــاره به اینکه وضعیت نماینده اســتان 
گلستان با سایر تیم های کشور قابل مقایسه نیست، 
خاطرنشان کرد: برای اینکه بتوانیم خواسته مردم 
گرگان که پایتخت بســکتبال ایران است را محقق 
کنیم، باید به سکوهای آسیایی دست پیدا کنیم و 
همین موضوع مستلزم تدوین چشم اندازی جامع 

است و تیم را با همین منظور بسته ایم.
سیدالنگی قدرتمند حاضر شــدن کادر فنی، 
بازیکنان و اعضای تیم را یک اصــل برای قهرمانی 
برشــمرد و اضافه کرد: از ۱۴ بازیکن تیم ۲ بازیکن 
خارجی، 6 بازیکن بومی و بقیه بازیکنان با نظر سرمربی 
و چشم انداز مجموعه که کسب سکو در آسیا بوده، 
جذب شده اند و با درایت »سیدمصطفی هاشمی« 
ســرمربی تیم می توان به کســب عنوان آسیایی 

امیدوار شد.
وی در خصوص بودجه تیم در فصل جاری، ضمن 
تکذیب ارقام عنوان شده در فضای مجازی، توضیح داد: 
همه تلاش خود را خواهیم کرد تا در کنار بهره مندی از 
توان هلدینگ و دیگر سرمایه گذاران حامی به عنوان 
اسپانســر، ضمن کاهش هزینه ها بتوانیم رقمی در 

اندازه سال گذشته هزینه کنیم.
این مقام مسئول از افزایش هزینه های جاری تیم 
در سال جاری از قبیل افزایش سه برابری نرخ هتلینگ 
و دیگر هزینه های خدمات خبر داد و تصریح کرد: با 
کادر فنی توافق شده تا بتوانیم با کمترین ارقام این 

شرایط را مدیریت کنیم

 رئیسی شهردار برتر جشنواره 
شهید رجائی استان البرز شد

ســاوجبلاغ - واشــقانی، خبرنگارتوســعه 
ایرانی:رئیسی شــهردار برتر در جشــنواره شهید 

رجائی شد .
در همایش پایانی جشــنواره شهید رجائی که 
با حضور دکتر عبداللهی اســتاندار البرز ، معاونین 
استاندار ، رئیس سازمان برنامه و بودجه ، مدیران کل 
و سایر مسؤلین اســتان البرز ، مهندس محمد رضا 
کاشف رئیس و مهندس محســن فیروز زارع عضو 
شورای اسلامی شهر هشتگرد در باشگاه میلاد کرج 
برگزار شد مهندس پیام رئیسی شهردار هشتگرد بر 
اساس ارزیابی صورت گرفته ، بعنوان شهردار برتر در 
حوزه زیربنایی و توسعه زیر ساخت انتخاب و مفتخر به 

دریافت لوح و تندیس از استاندار البرز شد .

استانها

    


